1 / 2

茨 中 発 第 ６ ５ 号

令 和 ７ 年 ７ 月 ９ 日

会 員  各位

茨城県中小企業団体中央会

 会 長  阿 部 真 也

（ 公 印 省 略 ）

第７７回中小企業団体全国大会参加及び「茨城県中央会 全国大会・広島ツアー」の御案内

平素は、本会事業に格別の御高配を賜り御礼申し上げます。

さて、毎年、全国の中小企業団体の代表者等が一堂に会し、中小企業で組織する全国約３万組合等の意

見を総意としてとりまとめ、内外に広く表明するとともに、政府等に対して中小企業の実情と振興施策

の充実強化を訴え、中小企業の持続的な成長と豊かな地域社会の実現を図ることを目的として、中小企

業団体全国大会が開催されております。

本年度は、下記により広島県広島市で第 77回中小企業団体全国大会が開催されますので御案内いたし

ます。

なお、本会では、会員の皆様の利便と交流・親睦を図るため、大会参加と宿泊、食事、懇親会等を盛り

込んだ「茨城県中央会 全国大会・広島ツアー」を企画いたしましたので、下記及び別添のツアー行程表

を参照の上、奮って御参加いただきますようお願い申し上げます。

また、ツアー参加の有無を問わず、会員組合関係者等の大会参加料（6,600円（税込）/1人）は本会が

全額負担いたします。

記

１．第 77回中小企業団体全国大会

（１） 日  時 令和 7年 11月 12日（水）13:00～15:30（予定）

（２） 場  所 広島県広島市中区基町 4-1「広島県立総合体育館（広島グリーンアリーナ）」

２．交流会（※立食形式）

（１） 日  時 令和 7年 11月 12日（水）16:00～17:30（予定）

（２） 場  所 広島県広島市中区基町 6-78「リーガロイヤルホテル広島」

（３） 参 加 費 5,500円（税込）/1人（※ツアー参加者は参加料に含みます）

３.茨城県中央会 全国大会・広島ツアー

（１） 期  間 令和 7年 11月 11日（火）～13日（木）

（２） 行  程 別添「ツアー行程表」のとおり

（３） 参 加 料 135,000円（税込）/1人（※請求書は別途、送付します）

（４） 定 員 25名

（５） 申込期限 令和 7年 8月 29日（金）

 2 / 2

（６） 変更・取消等

変更･取消しは、必ずお電話で御連絡ください。申し込み後の取り消しについては下表の取り変

更・取消し料金がかかりますので、予め御了承ください。

 期間 変更・取消し料（率）

ツ ア ー 代 金

9/12（金）～9/27（土） 5,000円/1人

9/26（日）～10/12（日） 8,000円/1人

10/13（月）～10/21（火） 40,500円/1人（ツアー料金の 30％）

10/22（水）～10/27（月） 81,000円/1人（ツアー料金の 60％）

10/28（火）～11/3（月） 108,000円/1人（ツアー料金の 80％）
11/4（火）～11/9（日） 121,500円/1人（ツアー料金の 90％）

前日（11/10（月））以降 135,000円/1人（ツアー代金の全額）

４.参加申込方法

全国大会及びツアー参加希望の場合は【様式１】に、全国大会（交流会は希望制）参加希望場合は

【様式２】により必要事項を記入の上、以下宛にメール又は FAXでお申込みください。

＜お問合せ・お申込み先＞

茨城県中小企業団体中央会（総務課：柏）

TEL：029-224-8030 / FAX：029-224-6446

MAIL：soumu@chuoukai-ibaraki.jp